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Sent: Fri 4/10/2020 10:48:15 AM
Subject: FW: Paar vragen
Received: Fri 4/10/2020 10:48:15 AM

Ha 5.1.2e

Fijn dat ik je zo even kan bellen. Ik wacht nog op paar reacties die verwerkt moeten worden.

H groet en tot straks

ver: I KRR s>

Verzonden: vrijdag 10 april 2020 12:36
Aan: [IEEDNNN) BEEM o invws.ni>
Onderwerp: FW: Paar vragen

van: INCEETN R @ ivin.n 1>
den: vrijdag 1

0 april 2020 12:17

Onderwerp: RE: Paar vragen

Je kunt over vraag 1 met mij contact opnemen op

Met vriendelijke groet,

Landelijke Coordinatie Infectieziekten (LCI)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (Clb)
Postbus 1 (postba
3720 BA Bilthoven

5.1.2e

@ rivm.nl>

2 v, ot>; I EE o v\

Subject: FW: Paar vragen
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Hoi,

Zie hieronder twee vragen vanuit het VWS.
Zou de eerste vaag rondom het ontwikkelen van richtlijnen voor o.a. beschermende maatregelen bij het LCI
opgepakt kunnen worden? We horen het ook graag zsm als dit niet bij jullie past.

ik denk dat de tweede vraag beter bij jullie past. Wie kan als contactpersoon doorgegeven worden voor de
geaccordeerde procedure voor hergebruik PBM?

Alvast bedankt!

rrom: KN

Sent: donderdag 9 april 2020 18:16
R
Su . :

From: [ECEECIIN MEXEM @ ninvws.l>

Sent: donderdag 9 april 2020 15:21
To: IEEENN MEREDI o ivm 01>
Subject: FW: Paar vragen

N

Gaat alles goed met jou en de jou-en?
Mag jou weer een paar vragen voorleggen?

¢ Wij krijgen op een aantal terreinen veel vragen. We vinden dat QA’s daartoe niet meer toereikend zijn. We
maken er nu richtlijnen van. Dat betreft, mantelzorg, dagopvang en dagbesteding, hulpmiddelen WMO en
huishoudeljjke hulp WMO.

Omdat het richtlijnen zijn en omdat er ook beschermende maatregelen in staan, willen we akkoord van het RIVM op
deze richtlyynen. Daarmee zijn het dan richtlijnen van de crisisorganisatic. Wie kan ik deze richtlijnen voorleggen
voor check en akkoord?

® Wij zijn gevraagd een project te trekken voor hergebruik PBM (waaronder mondkapjes). De start van de
organisatie daartoe hangt samen met een ontsmettingsprocedure. En die moet van het RIVM komen. Jullie hebben
wel al het een en ander op de website staan, maar we hebben een (simpele) geaccordeerde procedure nodig. We
horen dat daar nog aan gewerkt wordt. Weet je wie ik ernaar zou kunnen vragen?

Als je meer informatie nodig hebt dan hoor ik dat graag.
Dank je!!

Groet,

Ministerie van VWS
Parnassusplein 5
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2515 XP Den Haag
5.1.2e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



